

tiistai 4. helmikuuta 2025

Olemme lähempänä Tempausta kuin koskaan aikainmerkkien perusteella – By Daymond Duck 1.2.2025

Tämänkertainen suomentamani pastori Daymond Duck'in profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla alkaa sillä teemalla, että olemme Raamatun profetiassa edenneet siihen pisteeseen, että uskovien ylöstempaus kolkuttaa jo ovella. Ennustetut aikainmerkit ovat tulossa yhteen (esiintyvät samanaikaisesti) ja lisäksi viikunapuu eli Israel näyttää Trumpin valinnan myötä kokevan kohta sille Raamatun profetioissa mainitut asiat näinä lopun aikoina. Raportissa sitten joukko ajankohtaisia uutistapahtumia, jotka ovat merkkejä siitä, että 'olemme lähempänä kuin koskaan'.

Lähempänä kuin koskaan (Closer Than Ever) :: By Daymond Duck

Published on: February 1, 2025 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2025/02/01/closer-than-ever-by-daymond-duck/>

En voi laskea, kuinka monta kertaa (mutta se on paljon) olen kertonut jollekulle uskovani, että olemme lähestymässä Tempausta, ja he sanoivat: "En tiedä siitä, mutta tiedän, että olemme yhtä päivää lähempänä kuin olimme eilen."

Totta! Ja se on totta joka päivä Tempauksen päivään asti.

Mutta olenpa oikeassa tahi väärässä koskien sitä, että lähestymme Tempausta, minun on myönnettävä, että ne, jotka sanovat, että olemme yhden päivän lähempänä kuin olimme eilen, lyövät minua sillä tavoin, että heillä ei ole paljoakaan ymmärrystä siitä, kuinka nykyiset tapahtumat ovat sopusoinnussa Raamatun profetioiden kanssa.

En sano, että he olisivat pahoja ihmisiä, enkä usko heidän olevan.

Mutta minä katson Jeesuksen sanoneen, että voimme tietää, milloin olemme lähellä, ja näyttää ilmeiseltä, etteivät he valvo hengellisesti.

Laitan ehkä liikaa painoarvoa Donald Trump'in uudelleenvalinnalle, mutta minusta vaikuttaa siltä, että Raamatun profetia voi olla ottamassa suuren harppauksen eteenpäin.

Monet asiantuntevat Raamatun profetian opettajat uskovat, että kaikkien merkkien lähentyminen on ensisijainen osoitus siitä, että olemme lähempänä kuin koskaan Tempausta ja Toista tulemista.

Kaikki merkit ovat tulossa yhteen.

Nuo samat asiantuntevat Raamatun profetian opettajat sanovat, että toiseksi tärkein merkki on viikunapuu (Israel; Matt. 24:32).

Asiat, joita luen Trump'in aiemmasta suhteesta Israeliin, Israelin rakastajista, joita hän on tuonut toiselle presidenttikaudelleen, hänen lupauksistaan Israelin pääministeri Netanjahulle, Israelin valtiolle, jne., kuulostavat siltä, että ne tulevat suoraan Raamatun sivuilta.

Minusta ne huutavat: 'Valmistaudu; olemme lähempänä kuin koskaan.'

Tässä on joitain näistä asioista.

Ensinnäkin, koskien palvontaa Temppelevuorella: 20. tammikuuta 2025 joukko kristittyjä ja juutalaisia

palvoja kokoontui Temppelellyuorelle, koska he uskovat, että unelma todellisesta uskonnonvapaudesta juutalaisuuden pyhimmällä paikalla näyttää olevan lähempänä kuin koskaan ollakseen todellisuutta.

He rukoilivat,

- Korostaakseen Trump'in vertaansa vailla olevaa tukea Israelille, mukaan lukien hänen rohkea Jerusalemin tunnustaminen Israelin ikuiseksi pääkaupungiksi.
- Toivottaakseen presidentti Trump'ille menestystä toisella virkakaudellaan.
- Pyytääkseen Jumalan apua Trump'in hallinnon seuraavien neljän vuoden ajaksi aloittaakseen Temppelellyuorelta ja laajentaakseen Israelin suvereniteetin kaikkialle Juudeaan ja Samariaan.

(Minun mielipiteeni: Juutalaisten vapaus rukoilla Temppelellyuorella tulee olemaan todellisuutta, mutta Antikristus tekee siitä lopun keskellä Ahdistuksen aikaa; Dan. 9:27).

Toiseksi, koskien Juudeaa ja Samariaa: 1. tammikuuta 2025 pidetyissä vahvistuskuulemisissa Trump'in YK-suurlähettiläsehdokkaalta Elice Stefanik'ilta kysyttiin, hyväksyykö hän niiden näkemyksen, jotka uskovat, että Israelilla on raamatullinen oikeus koko Länsirantaan (Juudea ja Samaria).

Stefanik sanoi, kyllä.

(Minun mielipiteeni: Juudeassa tulee asumaan suuri määrä juutalaisia, kun Antikristus saastuttaa Temppelelin keskellä Ahdistusta, ja monet pakenevat vuorille; Matt. 24:15-16.)

Kolmanneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua: 20. tammikuuta 2025 sadat ihmiset kokoontuivat Israelin Siionin ystävät -museoon katsomaan presidentti Trump'ia.

Museon perustaja Mike Evans, Trump'in ja Netanjahun ystävä, sanoi:

- Me evankeliset uskomme Genesikseen (ensimmäinen Mooseksen kirja), jossa Jumala sanoo: Minä siunaan niitä, jotka siunaavat sinua, ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat.
- Kun Amerikka siunaa Israelia, Jumala siunaa Amerikkaa.

Evans ennusti myös merkittäviä kehityskulkuja alueella.

- Ei ole epäilystäkään siitä, että Trump tukee Israelia kun se ryhtyy toimiin Irania vastaan ja tunnustaa sen Israelin ja lännen yhteiseksi viholliseksi.
- Pian näemme Saudi-Arabian lähentyvän Israelia, ja rauha laajenee Egyptin myötävaikutuksella kauan odotettuun muutokseen Lähi-idässä.

(Minun mielipiteeni: Israelin toimiminen Irania vastaan voi laukaista Googin ja Maagogin taistelun. Myös äkillinen tuho tulee, kun ihmiset sanovat, että on rauha ja turvallisuus (peace and safety)).

(Lisätietoa: 25. tammikuuta 2025, presidentti Trump vapautti 1 800 tonnin bunkkerinmurtajapommit, jotka Biden'in hallinto oli pidättänyt Israelilta. Kun kysyttiin, miksi Trump päästi ne menemään, varapresidentti Vance sanoi, että siksi kun Israel osti ne.)

(Lisätietoa: 26. tammikuuta 2025 päivätyssä kirjeessä, jossa hän onnitteli Pete Hegseth'ia Yhdysvaltain uutena puolustusministerinä, Israelin puolustusministeri sanoi, että Israelin on ehkä toimittava Irania vastaan tulevana kuukausina.)

Neljänneksi, kahden valtion ratkaisusta: Tammikuun 23:ntena 2025 raportoitiin, että Yhdistyneet arabiemiirikunnat (UAE) on halukas hallitsemaan Gazan kaistaa Israelin ja Hamasin välisen sodan päättyttyä, jos palestiinalaishallinto (PA) pyytää heitä tekemään niin.

Raportin mukaan Yhdistyneet arabiemiirikunnat on halukas jälleenrakentamaan Gazan yhteiskunnan siten, ettei se aiheuta enää uhkaa Israelille.

Jotkut viranomaiset uskovat Israelin hyväksyvän tämän, koska Yhdistyneet arabiemiirikunnat on:

- Vastustanut radikaalia islamia ja jihadia aiemmin.
- Vastustanut PA:n korruptiota ja vaatinut uudistuksia.
- On jo uudistanut omaa koulutusjärjestelmäänsä poistaakseen islamistisen, Israelin vastaisen ja juutalaisvastaisen sisällön.
- Hoitanut sairaaloita ja suolanpoistolaitosta Gazassa.

(Minun mielipiteeni: Tämä voi epäonnistua, jos PA kieltäytyy pyytämästä Arabiemiirikuntia ottamaan Gazaa hallintaansa. On myös virhe jättää huomiotta se tosiasia, että Raamatun profetia opettaa, että Jumala vetää kansat Harmagedonin taisteluun Israelin maan jakamisen vuoksi aikakauden lopussa.)

Viidenneksi, 23. tammikuuta 2025 Ken Ham (kirjoitteli, puhuja, toimitusjohtaja, ja The Creation Museum'in sekä The Ark Encounter'in perustaja) muistutti erinomaisesti siitä, että kristityn toivo on Jumalassa, ei presidentti Trump'issa.

Ham sanoi:

- Amerikkalaiset ovat toiveikkaita.
- Mutta vaikka kristityt iloitsivat uudesta hallinnosta, joka tekee enemmän vanhurskauden ja ihmisten menestymisen edistämiseksi kuin edellinen, meidän on muistettava tärkeä totuus: Toivomme ei ole politiikassa.
- Kyllä, voimme olla kiitollisia vaalien tuloksista.
- Voimme ja meidän tulee ylistää Jumalaa Hänen laupeudestaan säästäessään meidät toiselta kaudelta johtajia, jotka kannattavat kiihkeästi aborttia, LGBTQ:ta, ja vastustavat vapautta.
- Meidän pitäisi olla kiitollisia muutoksista, joita jo näemme kulttuurissamme ja suuryrityksissä, kun ne palaavat pois woke-käytännöistään.
- Mutta meidän on aina tarkasteltava kaikkea Jumalan raamatullisten linssien läpi, Jumalan, joka on suvereeni yli kaiken ja joka kutsuu meitä, olivatpa asiat "hyviä" tai "huonoja" tässä kansakunnassa, ollaksemme Hänen käytössään kunnes Hän palaa.

(Lisätietoa: 21. tammikuuta 2025, antamansa virkavalan Yhdysvaltain uudeksi ulkoministeriksi jälkeen, entinen Floridan senaattori Marco Rubio sanoi: "Haluan lopettaa kiittämällä Kaikkivaltiasta Jumalaa ja Herraani ja Vapahtajaani Jeesusta Kristusta." Jeesus on Rubio'n toivo, ja Jeesus on kristityn ainoa toivo.)

Kuudenneksi, koskien laitonta maahanmuuttoa: Tammikuun 23. päivään 2025 mennessä (kolme päivää Trump'in virkaanastujaisen jälkeen) Yhdysvallat oli jo pidättänyt 538 laitonta siirtolaista ja epäiltyä terroristia.

Satoja oli jo karkotettu sotilaslentokoneilla.

Trump'in mukaan kansakunta ilman rajoja ei ole kansakunta.

(Lisää: 22. tammikuuta 2025 raportoitiin, että presidentti Trump on lähettänyt 1 500 aktiivipalveluksessa olevaa sotilasta Amerikan etelärajalle ja valmistautuu lähettämään 2 000 merijalkaväen sotilasta lisää sen sulkemiseksi.)

Seitsemänneksi, koskien Hamasin kolmen panttivangin vapauttamista 23. tammikuuta 2025: Arvostettu profetianopettaja Amir Tsarfati kirjoitti:

- Sunnuntaipäivä näki ensimmäisten lokakuun 7. päivän panttivankien paluun, jotka luvattiin vapauttaa uuden tulitaukosopimuksen mukaisesti. Se oli ilon ja juhlan aikaa, joka tuntui kaikissa Israelin kaupungeissa. Se oli kuitenkin vaimeaa riemua kahdestakin syystä. Ensinnäkin, Gazan terroristit pitävät edelleen kymmeniä muita vankeinaan. Toiseksi, emme ole unohtaneet, mistä tämä koko kauhu sai alkunsa. Hamasia kohtaan ei tunneta mitään kiitollisuutta siitä, että se antoi meille takaisin sen, mikä oikeutetusti kuuluu kansakunnallemme. Ei ole armon tunnustamista, ei kiitoksen vuodattamista. Jos joku varastaa auton, pitäisikö minun olla kiitollinen, kun hän

palauttaa sen lommoisena ja sirpaloituneena? Kuinka paljon vähemmän, kun puhumme ihmisten kaappaamisesta?

(Lisää: Äskettäin kerrottiin, että Yhdysvallat uskoo Hamasin värvänneen 10–15 000 uutta terroristia kuolleiden tai vangittujen tilalle.)

Kahdeksanneksi, koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista: Kansallinen sääpalvelu raportoi seuraavista lumisadeluvuista 21. tammikuuta 2025:

- Grand Coteau, Louisiana – 34.0 cm
- Babbie, Alabama – 27.9 cm
- Lafayette, Louisiana – 26.7 cm
- Bay Springs, Florida – 25.4 cm
- Milton, Florida – 24.9 cm

Tämä oli historian suurin lumentulo joillakin alueilla.

(Lisätietoa: 24. tammikuuta 2025, ennätystuuli (51 m/s) jätti noin 700 000 ihmistä Irlannissa ilman sähköä.)

Yhdeksänneksi, koskien Israelin sotaa Hizbollahin kanssa Libanonissa: Israel, Hizbollah ja Libanon sopivat 60 päivän tulitauosta, jonka aikana Hizbollahin piti vetää joukkonsa Litani-joen pohjoispuolelle, Libanonin armeijan piti ottaa haltuunsa Hizbollahin hylkäämä alue, ja Israelin piti sitten vetää joukkonsa Libanonista.

Nämä 60 päivää päättyivät 26. tammikuuta 2025, mutta Libanonin armeija ei ollut lähettänyt joukkojaan valtaamaan Hizbollahin hylkäämää aluetta.

Tammikuun 23:ntena 2025 Israel sanoi Libanonin rikkoneen sopimusta olemalla lähettämättä joukkojaan, joten Israel ei vetäisi joukkojaan Etelä-Libanonista.

(Lisätietoa: Tammikuun 26:ntena 2025, sadat Hizbollahin lippua heiluttavat kannattajat yrittivät murtautua Israelin tiesulkujen läpi ja mennä kyliin lähellä Israelin rajaa Etelä-Libanonissa huolimatta Israelin varoituksista olla tekemättä sitä. Libanon ilmoitti, että 22 ihmistä sai surmansa ja 124 haavoittui ennen kuin muut kääntyivät takaisin.)

(Lisätietoa: 26. tammikuuta 2025 ilmoitettiin, että Israelin ja Hizbollahin tulitaukoa Libanonissa on jatkettu helmikuun 18. päivään 2025 asti. Tulitauko riippuu siitä, että vetääkö Hizbollah joukkonsa Litani-joen pohjoispuolelle.)

Kymmenenneksi, Israelin rajojen laajentamisesta aikakauden lopussa: 24. tammikuuta 2025 kerrottiin, että Israel on nyt leikannut irti strategisia paikkoja Syyrian puolella Hermon-vuorta.

Kuuden viikon aikana, jotka ovat kuluneet Assad'in hallituksen kaatumisesta, Israel on raivannut maamiinoja, leventänyt Damaskokseen johtavaa tietä, ottanut haltuunsa kymmeniä entisiä Syyrian asemapaikkoja, löytänyt suuren määrän hylättyjä syyrialaisia aseita ja värkännyt hyvät palvelut omille joukoilleen (suihkut, wc:t, lämmitysjärjestelmät, täysin varusteltu keittiö, säähän sopivat vuodevaatteet, huonekalut, ulko- ja sisävaatteet sekä runsaasti ruokaa).

Hermon-vuoren havaintopisteistä, selkeänä päivänä, Israelin joukot voivat nyt nähdä Damaskoksen 15 mailin päässä.

Yhdenneksitoista, koskien maailmanhallitusta ja kaiken ostamisen sekä myymisen seuranta: 23. tammikuuta 2025, presidentti Trump allekirjoitti toimeenpanomääräyksen, joka kieltää liittovaltion virastoja perustamasta, laskemasta liikkeeseen tai mainostamasta keskuspankkien digitaalisia valuuttoja.

Tämä on liian vaikeaa käsiteltäväkseni, mutta Trump näyttää suosivan kryptovaluuttaa. Hän on luvannut tehdä Yhdysvalloista planeetan kryptopääkaupungin, ja hän on perustanut työryhmän tutkimaan sen sääntelyä ja käyttöä.

Kahdenneksitoista, koskien seitsemän vuoden rauhanliittoa monien kanssa, jonka Antikristus voisi mahdollisesti vahvistaa (voimistaa) myöhemmin: Lokakuun lopussa 2024 yli 90 kansakuntaa (monet kansakunnat), mukaan lukien edustajat Yhdysvalloista ja Israelista, tapasivat Saudi-Arabiassa ajaakseen Palestiinan valtion perustamista.

Tämä monien kansakuntien ryhmä kutsui itseään Globaaliksi allianssiksi (Global Alliance).

Lokakuun kokousta seurasi nopeasti kaksi muuta kokousta (11. marraskuuta ja 24. marraskuuta 2024).

Global Alliance'n raportoitu tavoite on saada aikaan seitsemästä kymmeneen vuotta kestävä rauhansopimus, joka jakaisi Israelin maan ja Jerusalemin kaupungin kahden valtion ratkaisulla.

Näiden kolmen ensimmäisen kokouksen jälkeen olemme saaneet tietää, että Global Alliance suunnittelee tapaavansa YK:ssa kesäkuun 2025 ensimmäisellä viikolla laatiakseen sopimuksen, jonka he toivovat ratifioivansa syyskuussa 2025.

Meidän on oltava varovaisia tämän suhteen.

Se voi lopulta olla liitto, jonka Antikristus vahvistaa (voimistaa), mutta emme tiedä sitä, emmekä tiedä kuinka kauan kuluu ennen kuin hän vahvistaa liiton (Dan. 9:27).

Tiedämme, mikä Global Alliance'n tavoite on, milloin seuraava kokous pidetään, minkä Global Alliance toivoo tulevan hyväksytyksi, ja milloin he haluavat sen astuvan voimaan, mutta emme tiedä, mitä he saavat haluamastaan, mitä Trump tekee, tai miten Israel vastaa.

Tiedämme myös, että valta on annettava kymmenelle globaalille johtajalle ja Tempauksen täytyy tapahtua ennen kuin Antikristus vahvistaa 7-vuotisen sopimuksen monien kanssa.

Joka tapauksessa Ahdistuksen aika alkaa, kun Antikristus vahvistaa liiton monien kanssa 7 vuodeksi, ja yli 90 kansakuntaa on tavannut ja vaatinut rauhanliittoa 7-10 vuodeksi.

Seurataanpa tätä huolellisesti, koska näyttää siltä, että se voi olla erittäin iso juttu, mutta älkäämme tehkö hätiköityjä johtopäätöksiä.

Kolmanneksitoista, maailmanhallituksesta: 23. tammikuuta 2025, presidentti Trump puhui videolla maailman vaikutusvaltaisimmille globalistielitisteille, jotka olivat kokoontuneina Sveitsin Davosissa vuosittaiseen Maailman talousfoorumiinsa (WEF).

YK:n pääsihteeri Guterres kehotti valtioita luopumaan fossiilisten polttoaineiden käytöstä, mutta Trump teki selväksi, että Yhdysvallat lisää fossiilisten polttoaineiden tuotantoaan ja käyttöä.

Trump lisäsi, että hän pyytää OPECia ja Saudi-Arabiasta leikkaamaan öljynsä ja maakaasunsa hintaa, jotta kansakunnat käyttäisivät enemmän fossiilisia polttoaineita.

Trump'in edeltäjä Biden meni mukaan kaikkiin Green New Deal -hankkeisiin, mutta Trump teki selväksi, että hän ei suostu "vihreään uuteen huijaukseen".

WEF on tukenut voimakkaasti monimuotoisuutta, tasa-arvoa ja osallisuutta (DEI) koskevaa politiikkaa, mutta Trump sanoi, että nämä käytännöt ovat "täysin hölynpölyä" ja "Amerikasta tulee meriitteihin perustuva maa".

Ja ennen kuin hän lopetti, Trump sanoi WEF:lle: "On vain kaksi sukupuolta, mies ja nainen."

(Minun mielipiteeni: Mitään ei tarvitse tapahtua ennen Tempausta, mutta YK on rakennettava uudelleen,

kymmenen kuninkaan tulee ilmestyä ennen kuin Antikristus vahvistaa liiton, ja se voi tapahtua hyvin nopeasti sen jälkeen kun Pidättäjä on poistettu. Trump'in ilmoitus vuoden irtisanomisajalla, että hän vetäytyy pois WHO:sta, hänen ICC:tä vastaan asettamansa pakotteet, hänen hylkäyksensä koskien WEF:n asialistaa, hänen päätöksensä lopettaa väliaikaisesti UNRWA:n rahoitus, jne., pakottavat YK:n tekemään joitakin suuria muutoksia.)

(Muuten: Tarkoitukseni ei ole esittää, että Trump ei olisi vilpittönnä MAGAn suhteen, koska uskon hänen olevan, ja olen sen puolesta, mutta uskon, että hänen politiikkansa pakottaa globalistit tekemään muutoksia, jotka täyttävät Jumalan Sanaa.)

Neljänneksitoista, koskien kaikkien jäljittämistä: Biden'in hallinto palkkasi 88 000 uutta IRS-agenttia ja valtuutti heidät kantamaan aseita.

Trump sanoi 25. tammikuuta 2025 harkitsevansa päätöstä lopettaa näiden kaikkien tehtävät tai lähettää heidät Meksikon rajalle, missä tarvitaan apua rajaturvallisuuteen ja heidän aseistaan olisi hyötyä.

Viidenneksitoista, koskien vaarallisia aikoja aikakauden lopussa: 28. tammikuuta 2024, tiedemiehet siirsivät tuomiopäivän kellon osoittimet 89 sekuntiin ennen keskiyötä ydinsodan riskien, ilmastonmuutoksen, biologisten uhkien, tekoälytekniikan, jne. vuoksi.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Läheittänyt Olli-R klo 2.48